

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Rådgivningsfirmaet Macan ApS

**Hasselvangen 12
8355 Solbjerg**

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/11 2021

John Grundahl Lund
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 39 18 52 29

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rådgivningsfirmaet Macan ApS Hasselvangen 12 8355 Solbjerg
	CVR-nr: 39 18 52 29 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Grundahl Lund
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et underskud på kr. -33.683, anses som værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	-20.749	-30.698
DRIFTSRESULTAT	-20.749	-30.698
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	6.250	0
Andre finansielle omkostninger	-19.204	-3.113
RESULTAT FØR SKAT	-33.703	-33.811
Skat af årets resultat	20	0
ÅRETS RESULTAT	-33.683	-33.811
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-33.683	-33.811
DISPONERET I ALT	-33.683	-33.811

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2021	2020
Andre tilgodehavender	381.250	0
Finansielle anlægsaktiver	381.250	0
ANLÆGSAKTIVER	381.250	0
Selskabsskat	11.000	0
Andre tilgodehavender	134.955	99.336
Tilgodehavender	145.955	99.336
Likvide beholdninger	6.231	406.070
OMSÆTNINGSAKTIVER	152.186	505.406
AKTIVER	533.436	505.406

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	310.788	344.471
EGENKAPITAL	360.788	394.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.093	8.093
Selskabsskat	0	94.356
Anden gæld	155.730	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.825	8.486
Kortfristede gældsforpligtelser	172.648	110.935
GÆLDSFORPLIGTELSE	172.648	110.935
PASSIVER	533.436	505.406

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	344.471	378.282
Årets resultat	-33.683	-33.811
Overført resultat ultimo	310.788	344.471
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	360.788	394.471

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Grundahl Lund

Direktør

På vegne af: Rådgivningsfirmaet Macan ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-357546903488

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-11-23 13:49:29 UTC

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-595671249360

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-11-23 16:17:39 UTC

NEM ID 

Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-24 06:55:14 UTC

NEM ID 

John Grundahl Lund

Dirigent

På vegne af: Rådgivningsfirmaet Macan ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-357546903488

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-11-24 08:15:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y7EO4-6DWKS-W0V01-Q6PUD-10TNP-A0JIM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>